

# 8299 A/S

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 16 55 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Christian René Tang-Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	8299 A/S c/o Redmark Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg  Telefon: 2427116  CVR-nr.: 39 16 55 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeanett Louise Tang-Peronard, Formand Theodor Tang-Peronard Christian René Tang-Jespersen
<b>Direktion</b>	Christian René Tang-Jespersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	STClean ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje aktier, investeringer samt at foretage diverse management konsulenttydelser og dermed belægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.098 t.kr. mod -1.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets resultat er væsentlig påvirket af nedskrivning på finansielle anlægsaktiver, som omtalt i note 2.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2020 og mindst 1 år frem.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	2/1 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-198.752</b>	<b>-285.708</b>
Andre finansielle indtægter	11.570	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.605.622</u>	<u>-1.571.954</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.792.804</b>	<b>-1.357.662</b>
Skat af årets resultat	<u>-305.518</u>	<u>305.518</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.098.322</u></b>	<b><u>-1.052.144</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.098.322</u>	<u>-1.052.144</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.098.322</u></b>	<b><u>-1.052.144</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	16.667	16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.604.603	10.418.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.621.270</u>	<u>10.434.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.621.270</u></b>	<b><u>10.434.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	305.518
Andre tilgodehavender	672.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>672.750</u>	<u>305.518</u>
Likvide beholdninger	<u>135.121</u>	<u>301.889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>807.871</u></b>	<b><u>607.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.429.141</u></b>	<b><u>11.042.191</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	550.000	550.000
4 Overkurs ved emission	0	4.950.000
5 Overført resultat	-2.200.466	-1.052.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.650.466</b>	<b>4.447.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	62.500
Anden gæld	11.028.702	6.531.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.079.607	6.594.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.079.607</b>	<b>6.594.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.429.141</b>	<b>11.042.191</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte ved en eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2020 og mindst 1 år frem.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster udgøres af nedskrivninger på unoteret kapitalandele, som er indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele, på 5.388.866 kr. Nedskrivningen er driftsført under øvrige finansielle omkostninger.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	550.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	4.950.000	0
Årets overkurs ved emission	0	4.950.000
Overført til overført resultat	-4.950.000	0
	<b>0</b>	<b>4.950.000</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.052.144	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.098.322	-1.052.144
Overført fra overkurs ved emission	4.950.000	0
	<u><b>-2.200.466</b></u>	<u><b>-1.052.144</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 givet tilsagn om investering på EUR 2.000.000.
